
Prot. n. 225 Decreto n. 22

COMUNE DI MAIDA
Provincia di Catanzaro

Il Sindaco
Premesso:

– che con precedenti Decreti Sindacali, sono state attribuite al dr. 
Walter Perri, dipendente comunale inquadrato nella categoria D – 
posizione  economica  D5  –  le  funzioni  dirigenziali  dell'Area 
Amministrativa, ex art. 107 del tu n. 267/2000;

– che da ultimo, dette funzioni sono state al medesimo attribuite con 
decreto  sino alla data del 31/12/2018;

– che è opportuno garantire la continuità delle predette funzioni, 
onde  assicurare  il  funzionamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi  di 
riferimento,  anche  al  fine  di  migliorarne  la  funzionalità  ed 
accrescere l'efficienza e l'efficacia dell'azione amministrativa;

Visti:
– il tu n. 267/2000;
– gli atti sindacali sopra richiamati;
– lo Statuto Comunale;
– il Regolamento Comunale per il funzionamento degli Uffici e dei 

Servizi;
– il CCNL applicato;
– l’art. 14, 1 quater, del dlgs. N. 33 del 14 marzo 2013, in materia 

di obiettivi di trasparenza che è qui integralmente richiamato;
Acquisito il parere favorevole dei Responsabili   dei Servizi Finanziario 
e Giuridico del Personale,

DECRETA

a) sono   attribuite  al  dr.  Walter  Perri dipendente  comunale 
inquadrato  nella  categoria  D  –  posizione  economica  D5  –  le 
funzioni dirigenziali dell'Area Amministrativa  ex art. 107 del tu 
n. 267/2000, con decorrenza dalla data odierna e sino alla data 
del 31/03/2019;

b) al medesimo è riconosciuta la continuità della funzione di vice 
segretario;

c) al  dr.  Walter  Perri,   è  riconosciuta  la  liquidazione 
dell'indennità di funzione pari ad euro annui 10.646,85;

d) E'  dato  atto  che  la  suddetta  indennità  è  indicata  in  ragione 
periodica  annua   ed  è  liquidata  in  mensilità  anticipate,  da 
erogare  mensilmente  al  beneficiario  sino  alla  durata 
dell'efficacia del presente Decreto;

e) l'Ufficio  di  Ragioneria  è  incaricato  di  eseguire  il  presente 
provvedimento;

f) si  dà  atto  che  l'ammontare  complessivo  delle  indennità  di 
posizione stabilite per le PO  in questo Comune nel corrente anno 
2019, non supera quello delle medesime indennità erogate per le PO 
nell'anno 2018.

Dalla residenza municipale, addì 10/01/2018
Il Sindaco               

Dr. Salvatore Paone


